
   
 

          

 

Příloha č. 1 - Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 42N17/57 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

22.05.2024 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2024 
 

  

          

 

 

   

   

 

1 / 4 
 

 

   

          

   

Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Boskovice   

 2957 5  2 1 407,00 15.12.2017 24.06.2024 268 330,88 Kč 

 4850 6  2 113 226,00 01.10.2020 24.06.2024 268 26 627,27 Kč 

 4850 20  2 3 681,00 01.10.2020 24.06.2024 268 865,65 Kč 

 4850 47  2 1 300,00 01.10.2020 24.06.2024 268 305,72 Kč 

 4850 49  2 1 001,00 18.07.2018 24.06.2024 268 235,41 Kč 

 4850 53  2 532,00 01.10.2020 24.06.2024 268 125,10 Kč 

 4850 54  2 2 442,00 01.10.2020 24.06.2024 268 574,29 Kč 

 4850 56  2 1 511,00 01.10.2020 24.06.2024 268 355,33 Kč 

 4850 65  2 473,00 01.10.2020 24.06.2024 268 111,23 Kč 

 4850 158  2 2 866,00 01.10.2020 24.06.2024 268 673,99 Kč 

 4850 165  2 1 895,00 01.10.2020 24.06.2024 268 445,65 Kč 

 4850 178  2 4 637,00 01.10.2020 24.06.2024 268 1 090,48 Kč 

 4850 183  2 4 286,00 01.10.2020 24.06.2024 268 1 007,93 Kč 

 4850 186  2 2 418,00 01.10.2020 24.06.2024 268 568,64 Kč 

 4850 207  2 237,00 01.10.2020 24.06.2024 268 55,74 Kč 

 4850 212  2 454,00 01.10.2020 24.06.2024 268 106,77 Kč 

 4850 279  2 260,00 01.10.2020 24.06.2024 268 61,15 Kč 

 4850 282  2 756,00 01.10.2020 24.06.2024 268 177,78 Kč 

část 4909   2 30,00 15.12.2017 24.06.2024 268 7,05 Kč 

 4920 10  2 931,00 01.10.2020 24.06.2024 268 218,95 Kč 

 4920 20  2 529,00 01.10.2020 24.06.2024 268 124,40 Kč 

 4930 3  2 858,00 01.10.2020 24.06.2024 268 201,77 Kč 

 4930 16  2 305,00 01.10.2020 24.06.2024 268 71,73 Kč 

 4944 13  2 409,00 18.07.2018 24.06.2024 268 96,19 Kč 

 5156 378  2 3 484,00 01.10.2020 24.06.2024 268 819,33 Kč 

 5192 12  2 310,00 01.10.2020 24.06.2024 268 72,90 Kč 

 5192 39  2 1 922,00 01.10.2020 24.06.2024 268 451,99 Kč 

 5192 51  2 973,00 01.10.2020 24.06.2024 268 228,83 Kč 

 5192 75  2 444,00 01.10.2020 24.06.2024 268 104,42 Kč 

 5192 95  2 3 292,00 01.10.2020 24.06.2024 268 774,18 Kč 

 5192 130  2 4 375,00 01.10.2020 24.06.2024 268 1 028,86 Kč 

 5192 134  2 1 623,00 18.07.2018 24.06.2024 268 381,68 Kč 

 5196 84  2 78,00 01.10.2020 24.06.2024 268 18,35 Kč 

  



   
 

          

 

Příloha č. 1 - Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 42N17/57 
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22.05.2024 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2024 
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 5196 86  2 228,00 01.10.2020 24.06.2024 268 53,62 Kč 

 5559 29  2 2 364,00 15.12.2017 24.06.2024 268 555,93 Kč 

 6615 15  2 2 502,00 01.10.2020 24.06.2024 268 588,40 Kč 

 6615 24  2 7 863,00 01.10.2020 24.06.2024 268 1 849,14 Kč 

 6615 36  2 26,00 01.10.2020 24.06.2024 268 6,12 Kč 

 6663 32  2 1 086,00 01.10.2020 24.06.2024 268 255,39 Kč 

 6812 9  2 2 925,00 01.10.2020 24.06.2024 268 687,87 Kč 

 6812 10  2 1 752,00 01.10.2020 24.06.2024 268 412,02 Kč 

 6812 12  2 1 792,00 01.10.2020 24.06.2024 268 421,43 Kč 

 6812 19  2 1 829,00 01.10.2020 24.06.2024 268 430,12 Kč 

 7036 12  2 13,00 01.10.2020 24.06.2024 268 3,05 Kč 

část v PB 7102 1  2 382,00 01.10.2020 24.06.2024 268 89,84 Kč 

 7102 17  2 23,00 01.10.2020 24.06.2024 268 5,40 Kč 

 7109 3  2 65,00 01.10.2020 24.06.2024 268 15,28 Kč 

 7109 5  2 106,00 01.10.2020 24.06.2024 268 24,93 Kč 

 7112 21  2 104,00 01.10.2020 24.06.2024 268 24,46 Kč 

 7112 39  2 61,00 01.10.2020 24.06.2024 268 14,34 Kč 

 7161 7  2 98,00 01.10.2020 24.06.2024 268 23,04 Kč 

 7161 9  2 47,00 01.10.2020 24.06.2024 268 11,05 Kč 

Celkem za katastr  186 211,00    43 791,07 Kč 

Katastr: Sebranice u Boskovic   

 1258 50  2 13 172,00 01.10.2020 24.06.2024 268 3 032,24 Kč 

část v PB 1570 20  2 365,00 01.10.2020 24.06.2024 268 84,02 Kč 

Celkem za katastr  13 537,00    3 116,26 Kč 

Katastr: Skalice nad Svitavou   

část 1080   2 141,00 18.07.2018 24.06.2024 268 37,61 Kč 

 1084   2 479,00 18.07.2018 24.06.2024 268 127,78 Kč 

Celkem za katastr  620,00    165,39 Kč 

Celkem vydané parcely 200 368,00    47 072,72 Kč 
 

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Boskovice    

 2957 5  2 1 407,00 25.06.2024  98 160,58 Kč 

 4850 6  2 113 226,00 25.06.2024  98 12 922,46 Kč 

 4850 20  2 3 681,00 25.06.2024  98 420,11 Kč 

 4850 47  2 1 300,00 25.06.2024  98 148,37 Kč 
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 4850 49  2 1 001,00 25.06.2024  98 114,24 Kč 

 4850 53  2 532,00 25.06.2024  98 60,72 Kč 

 4850 54  2 2 442,00 25.06.2024  98 278,71 Kč 

 4850 56  2 1 511,00 25.06.2024  98 172,45 Kč 

 4850 65  2 473,00 25.06.2024  98 53,98 Kč 

 4850 158  2 2 866,00 25.06.2024  98 327,10 Kč 

 4850 165  2 1 895,00 25.06.2024  98 216,27 Kč 

 4850 178  2 4 637,00 25.06.2024  98 529,22 Kč 

 4850 183  2 4 286,00 25.06.2024  98 489,16 Kč 

 4850 186  2 2 418,00 25.06.2024  98 275,97 Kč 

 4850 207  2 237,00 25.06.2024  98 27,05 Kč 

 4850 212  2 454,00 25.06.2024  98 51,81 Kč 

 4850 279  2 260,00 25.06.2024  98 29,67 Kč 

 4850 282  2 756,00 25.06.2024  98 86,28 Kč 

část 4909   2 30,00 25.06.2024  98 3,42 Kč 

 4920 10  2 931,00 25.06.2024  98 106,26 Kč 

 4920 20  2 529,00 25.06.2024  98 60,37 Kč 

 4930 3  2 858,00 25.06.2024  98 97,92 Kč 

 4930 16  2 305,00 25.06.2024  98 34,81 Kč 

 4944 13  2 409,00 25.06.2024  98 46,68 Kč 

 5156 378  2 3 484,00 25.06.2024  98 397,63 Kč 

 5192 12  2 310,00 25.06.2024  98 35,38 Kč 

 5192 39  2 1 922,00 25.06.2024  98 219,36 Kč 

 5192 51  2 973,00 25.06.2024  98 111,05 Kč 

 5192 75  2 444,00 25.06.2024  98 50,67 Kč 

 5192 95  2 3 292,00 25.06.2024  98 375,71 Kč 

 5192 130  2 4 375,00 25.06.2024  98 499,32 Kč 

 5192 134  2 1 623,00 25.06.2024  98 185,23 Kč 

 5196 84  2 78,00 25.06.2024  98 8,90 Kč 

 5196 86  2 228,00 25.06.2024  98 26,02 Kč 

 5559 29  2 2 364,00 25.06.2024  98 269,80 Kč 

 6615 15  2 2 502,00 25.06.2024  98 285,55 Kč 

 6615 24  2 7 863,00 25.06.2024  98 897,40 Kč 

 6615 36  2 26,00 25.06.2024  98 2,97 Kč 

 6663 32  2 1 086,00 25.06.2024  98 123,95 Kč 

 6812 9  2 2 925,00 25.06.2024  98 333,83 Kč 

 6812 10  2 1 752,00 25.06.2024  98 199,95 Kč 

 6812 12  2 1 792,00 25.06.2024  98 204,52 Kč 
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 6812 19  2 1 829,00 25.06.2024  98 208,74 Kč 

 7036 12  2 13,00 25.06.2024  98 1,48 Kč 

část v PB 7102 1  2 382,00 25.06.2024  98 43,60 Kč 

 7102 17  2 23,00 25.06.2024  98 2,62 Kč 

 7109 3  2 65,00 25.06.2024  98 7,42 Kč 

 7109 5  2 106,00 25.06.2024  98 12,10 Kč 

 7112 21  2 104,00 25.06.2024  98 11,87 Kč 

 7112 39  2 61,00 25.06.2024  98 6,96 Kč 

 7161 7  2 98,00 25.06.2024  98 11,18 Kč 

 7161 9  2 47,00 25.06.2024  98 5,36 Kč 

Celkem za katastr  186 211,00    21 252,18 Kč 

Katastr: Sebranice u Boskovic    

 1258 50  2 13 172,00 25.06.2024  98 1 471,58 Kč 

část v PB 1570 20  2 365,00 25.06.2024  98 40,78 Kč 

Celkem za katastr  13 537,00    1 512,36 Kč 

Katastr: Skalice nad Svitavou    

část 1080   2 141,00 25.06.2024  98 18,25 Kč 

 1084   2 479,00 25.06.2024  98 62,01 Kč 

Celkem za katastr  620,00    80,26 Kč 

Celkem stávající parcely 200 368,00    22 844,80 Kč 
 

          

  

Celkem 
 

      

     

69 918 
 

  

          

 


